各    位                                                 平成 27 年 5 月 8 日

会 社 名   株 式 会 社  清 水 銀 行

代表者名   取締役頭取  豊 島  勝 一 郎

（コード番号８３６４ 東証第一部）

問合せ先  経営企画部長 髙 柳  充 雅

（TEL ０５４－３５３－７８９５）

監査役の辞任に関するお知らせ

下記のとおり、当行の監査役が辞任することとなりましたので、お知らせいたします。

記

１． 辞任する監査役

武下 圭介（社外監査役）

２． 辞任年月日

平成 27 年 5 月 8 日

３． 辞任の理由

   一身上の都合によるものであります。

４．その他

当該監査役辞任後においても、法令及び定款に定める監査役の員数を満たしております。

                                     以 上